LLlepbakoB AHppen Hukonaesuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

335/24

348/24

349/24

350/24

355/24

357/24

360/24

365/24

369/24

373/24

374/24

376/24

378/24

379/24

382/24

383/24

386/24

389/24

390/24

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "KaMyaTCcKum ueHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKui ueHTp
He3aBUCMMOW oLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKum ueHTp
HEe3aBMCUMOW OLLeHKN"

000 "KaMyaTCcKui ueHTp
He3aBUCMMOW oL EeHKN"

00O "KaMyaTcKum ueHTp
He3aBMCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKui ueHTp
He3aBUCMMOW oLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKum ueHTp
HEe3aBMCUMOW OLLEeHKN"

00O "KaM4aTCKUn LeHTp
He3aBUCUMOW oL EeHKN"

000 "KaMyaTCcKum ueHTp
HEe3aBMCUMOW OLEeHKN"

00O "KaM4aTCKUn LLeHTp
He3aBUCUMOW oL EeHKN"

000 "KaMyaTCcKum ueHTp
He3aBMCUMOW OLLEeHKN"

00O "KaM4aTCKUn LLeHTp
He3aBUCUMOW oLEeHKN"

000 "KamMyaTCKUn LLeHTp
HEe3aBUCUMOM OLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKkum ueHTp
He3aBUCUMOW oL EeHKN"

000 "KamMyaTCKNn LLeHTp
He3aBUCMMOW oLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKum ueHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTCKui ueHTp
He3aBUCMMOW oLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKum ueHTp
He3aBMCUMOW OLeHKN"

000 "KaMyaTCcKui ueHTp
He3aBUCMMOW oL EeHKN"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.10.2024

17.10.2024

04.10.2024

08.10.2024

17.10.2024

02.10.2024

21.10.2024

18.10.2024

22.10.2024

29.10.2024

24.10.2024

11.11.2024

02.11.2024

08.11.2024

21.11.2024

14.11.2024

19.11.2024

26.11.2024

29.11.2024

CBepeHun

LLlepbakoB AHapel HnkonaeBmy

005790

06.07.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupbl

KeapTupa

KBapTupsl

KeapTupa

TpaHCNOpTHbIE
cpencTea

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4yacToK

KBapTupa

XXunonm nom

2Xunon pom

KeapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KeapTupsbl

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBYXMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH



392/24

387/24

395/24

398/24

400/24

407/24

408/24

410/24

414/24

417/24

00O "KaM4aTCKUn LLeHTp
He3aBUCMMOW oL EeHKN"

000 "KaMyaTCcKum ueHTp
HEe3aBMCUMOW OLeHKN"

00O "KaM4aTCKUn LeHTp
He3aBUCUMOW oLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKui ueHTp
HEe3aBUCUMOM OLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKum ueHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTCKui ueHTp
He3aBUCMMOW oL EeHKN"

000 "KaMyaTCcKum ueHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKui ueHTp
He3aBUCMMOW oLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKum ueHTp
He3aBMCUMOW OLeHKN"

000 "KaMyaTCcKui ueHTp
He3aBUCMMOW oLEeHKN"

28.11.2024

10.12.2024

20.12.2024

10.12.2024

18.12.2024

20.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

27.12.2024

24.12.2024

KeapTupa

Hexwunoe
3haHune

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

KBapTupsbl

KomHaTa

KeapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KeapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeBXNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH



	Щербаков Андрей Николаевич

