

Щербаков Андрей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Щербаков Андрей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		005790			
Дата включения в реестр членов РОО		06.07.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
335/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	10.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
348/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	17.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
349/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	04.10.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
350/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	08.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
355/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	17.10.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
357/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	02.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
360/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.10.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
365/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
369/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
373/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
374/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
376/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	11.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
378/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	02.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
379/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	08.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
382/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
383/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
386/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
389/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	26.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
390/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.11.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости

392/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	28.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
387/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	10.12.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
395/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	20.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
398/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	10.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
400/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.12.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
407/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	20.12.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
408/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	17.12.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
410/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	17.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
414/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.12.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
417/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости